Câmara Municipal de Barão do Triunfo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESOLUÇÃO Nº 004, DE 28 DE MAIO DE 2013.

Institui o Cronograma de Implantação dos
Procedimentos Contábeis no Poder legislativo.

A Presidenta da Câmara Municipal de Barão do Triunfo, no uso das

atribuições legais que lhe conferem o Regimento Interno e a Lei Orgânica
Municipal, sanciona e promulga a presente RESOLUÇÃO:

Art. 1º Institui o cronograma de implantação dos procedimentos contábeis
patrimoniais específicos adotados a serem implementados no Poder
Legislativo, disposto no Anexo 01,em atendimento a Portaria STN nº 828, de
14 de dezembro de 2011 e alterações posteriores.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Barão do Triunfo, 28 de maio de 2013.

LAURENI GARCIA PAGINI
Presidente

                 Câmara Municipal de Barão do Triunfo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                 Câmara Municipal de Barão do Triunfo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL